

לטביה - ארץ שלא מפסיקה להפתיע

Posted on 12 בפברואר 2020 by שוש להב



לרגל תערוכת IMTM2020 נערכה סדנת תיירות "ברוך הבא ללטביה - היעד החופשי הגדול ביותר לאוהבי תרבות!"

Categories: [תיירות](#), [ראשי](#)

Tag: [לטביה](#)

שגרירות רפובליקת לטביה בישראל, בשיתוף פעולה עם airBaltic, קיימה לכבוד תערוכת IMTM 2020 בישראל, סדנת תיירות בכותרת "ברוך הבא ללטביה - היעד החופשי הגדול ביותר לאוהבי תרבות".

הסדנה התקיימה בבית השגרירה אליטה גאוולה (Elita Gavele) בת"א, שהתגלתה כאישה רבת פעלים ושופעת חן. הגיעו אליה נציגי גופי תיירות מהערים ריגה ויורמלה שבלטביה, המייצגים את אתרי התיירות, בתי המלון ואתרי הנופש והספא, המסעדות ופסטיבלי המוזיקה, ובהשתתפות תיירנים ועיתונאים ישראלים.

הנוכחים התענגו על כיבוד עשיר שהובא מלטביה: מיטב היינות (כולל שמפניית פירות), גבינות משובחות במגוון טעמים,

ריבות עשירות מפירות יער ייחודיות לטביה, לחם שחור מסורתי טעים, וגם - חומוס וירקות מקומיים. **יאניס ג'ניס (Jānis Jenzis)** מהלשכה לפיתוח תיירות של ריגה ומנהל תכנון אסטרטגי, הנחה בהומור את המיפגש, והדגיש ששילוב תיירותי בין ריגה ליורמלה - שהמרחק ביניהן הוא כחצי שעת נסיעה ברכבת (בעלות כרטיס של כיוור וחצי) - הוא אידיאלי.



נציגי התיירות מלטביה בסדנה ברוך הבא לטביה. שלישיית מימין, שגרירת לטביה בישראל - אליטה גאוולה. צילום שוש להב

מדינה מיוחדת שטרם התמסחרה מדי

הרפובליקה של לטביה נחשבת לחשובה בין המדינות הבלטיות. לטביה שוכנת לחופי הים הבלטי וגובלת עם אסטוניה מצפון וליטא מדרום. הגבול המזרחי של לטביה גובל עם רוסיה ובלארוס. ישראלים רבים התרים אחר יעדים חדשים ואטרקטיביים, מגלים ארץ מיוחדת זו, שלא התמסחרה יתר על המידה ושה המחירים שווים לכל נפש. ארץ של נופים מרהיבים, אגמים רבים, היסטוריה ארוכה ותרבות עשירה. לטביה שהייתה שנים רבות תחת השלטון הסובייטי, נפתחה לעולם עם נפילת מסך הברזל, וכיום היא מהמדינות המפותחות בגוש המזרחי, חברה באיחוד האירופי ושותפה בברית נאט"ו. 500 ק"מ של חופים יפים נוגשים מכל הערים ההיסטוריות, שמבנים רבים בהן נבנו בסגנון ארט נובו ובארוק של ימי הביניים. וחשוב לדעת - בלטביה יש שישה אתרים שנבחרו ע"י אונסק"ו כאתרי מורשת עולמית.



מתוך המצגת על פסטיבל המוזיקה האיכותי והמגוון של יורמלה. צילום שוש להב
היעד המרכזי לחופשה מוזיקלית בשנת 2020

הפסטיבלים של יורמלה וריגה-יורמלה הן אטרקציות בינלאומיות לחובבי המוזיקה הקלאסית ומוזיקה בכלל. הפסטיבל הצעיר (זו השנה השנייה) של ריגה-יורמלה למוזיקה קלאסית יתקיים בחודשי יולי-אוגוסט. השנה ישראל תכבד על במותיו, כשב-11 ביולי בערב תתארח בו התזמורת הפילהרמונית הישראלית, בניצוחו של **להב שני**, ובאותו יום בצהריים יתקיים קונצרט של הפסנתרן **יואב לבנון**. כבוד.

פסטיבל המוזיקה של יורמה מפורסם וידוע ואירח כבר את **זובין מהטה** כמנצח. השנה יתקיים בין 28 ביולי ועד 2 באוגוסט, שבוע של שכרון חושים מוזיקלי, הכולל קונצרט זריחה מול החוף, מופע מוזיקה לסרטים מרחבי העולם, קונצרטים של מוזיקה קלאסית, מופע אוסף הזהב מתוך מחזת הזמר של ברודוויי וקונצרט גאלה עם האריות היפות ביותר מתוך אופרות.

בגלל הביקוש הרב לפסטיבלים אלה, מוצע למהר ולהזמין כרטיסים ולסגור האירוח:

www.jurmalafestival.com

www.riga-jurmala.com

איך מגיעים? בטיסות ישירות מישראל

רוח השחר, מנהל מוצר airBaltic בישראל, מקבוצת טל תעופה, מספר על הטיסות הישירות של airBaltic לריגה, עם יעדי המשך נוחים, מתחילת מרץ 2020. הטיסות מבוצעות עם מטוסי איירבוס 220A החדישים והנוחים. הטיסות מת"א לריגה ייצאו בימי ראשון-רביעי בשעה 06:40 וינחתו ב 11:00 בבוקר ובימי שישי 07:10 ונחיתה ב-11:30. טיסות החזרה מריגה לת"א יתקיימו באותם ימים, יציאה מריגה בשעה 23:40 ונחיתה בת"א ב-03:50.

לפרטים והזמנות: 03-7952166.